

Index Equity Sweden AB

Org nr 556671-1601

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

FÖR

RÄKENSKAPSÅRET 2022

Årsredovisningen omfattar	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Eget kapital – koncern	7
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderbolag	9
Balansräkning - moderbolag	10,11
Eget kapital – moderbolag	12
Kassaflödesanalys - moderbolag	13
Noter	14
Underskrifter	32

Undertecknad styrelseledamot i Index Equity Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29



Rickard Haraldsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Index Equity Sweden AB, org.nr 556671–1601 är moderbolag i koncernen. Index Equity Sweden AB har sitt säte i Stockholms kommun i Stockholms län med besöksadress Grev Turegatan 18, 114 46 Stockholm.

Styrelse och verkställande direktör för Index Equity Sweden AB får härmed avge redovisning för koncernen och moderbolaget 2022.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Index Equity Sweden AB är ett bolag till hälften ägt av Capstone Management AB (org nr 556666–3000) och till hälften av Samisa Management AB (org nr 556666–2051).

VERKSAMHETEN

Koncernens verksamhet är att med eget kapital, investera och vidareutveckla bolag som över tid förväntas generera bra avkastning. Koncernen har dotterbolag och intressebolag som verkar inom fastighetsmarknaden, energi, textilier, musikrättigheter och event.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under de senaste åren har flertalet omvälvande händelser förevarit i vår omvärld med först Covid-19-pandemin och efter det Rysslands orättfärdiga invasion av Ukraina under våren 2022. Till följd av pandemin och kriget har vi sett en ökad osäkerhet kring både det geopolitiska läget och den makroekonomiska utvecklingen och under 2022 har vi fått uppleva skenande inflation och kraftigt stigande räntor.

Dotterbolaget i Kanada, Ajax Textile Corp har noggrant följt utvecklingen, anpassat produktionen, utnyttjat de stöd de haft rätt till samt implementerat ett flertal åtgärder för att positionera verksamheten till rådande marknad men tyvärr har inte åtgärderna räckt till. Årets omsättning har minskat med 2% till 47,0 msek (49,9 msek) och årets resultat är -20,6 msek (-11,6 msek). innebär ett positiv effekt om 16,6 msek för koncernen då de bolagen hade ett negativt eget kapital.

Till följd av utvecklingen i Ajax Textile Corp har styrelsen i moderbolaget tillsammans med styrelsen i Ajax Textile Corp beslutat att förbereda en konkursansökan. Konkursansökan skickades in 10:e Januari 2023 och till följd har koncernen valt att i Årsredovisningen inkludera Ajax Textile Corp resultaträkning avseende 2022 men hanterat balansräkningen som avyttrad per årsskiftet. Då bolaget hade ett negativt eget kapital ger avyttringen i koncernredovisningen ett positivt resultat på 68,6 msek.

Moderbolaget har till följd av utvecklingen i Ajax Textile Corp skrivit ned värdet på fordringar som de haft gentemot bolaget med 23,1 msek till 800 ksek vilket är beloppet som estimeras att återvinnas från konkursboet.

Under föregående år avyttrades rättigheter, licenser, material och utrustning i Durham Group i Kanada. De kvarvarande bolagen har under året avyttrats vilket innebär ett positiv effekt om 16,6 msek för koncernen då de bolagen hade ett negativt eget kapital.

Moderbolaget innehar 9 244 068 aktier i Hexicon AB vilka är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market. Utvecklingen under året har varit negativ och till följd av det har moderbolaget valt att skriva ned värdet på aktierna till 9,2 msek (16,4msek).

Moderbolagets innehav i Prfkt Rights AB har skrivits ned till 0 kr.

Koncernen har ingått ett investerings- och konvertibellåneavtal med Trust Anchor Group AB. Bolaget har vid tidpunkten för framläggandet av årsredovisningen investerat 2,5 msek.

Index Energy Sweden AB med org.nr 559027–5680 har under året avyttrats.

Dotterbolaget Kings of Tennis AB, org 556812–3581 har under hösten 2022 fusionerats in i moderbolaget Index Equity Sweden AB, fusionsresultatet uppgick till -373 ksek.

RESULTAT OCH STÄLLNING 2022

Koncernens resultat före skatt uppgick till 33,8 msek (-5,5 msek) och balansomslutningen uppgick till 46,2 msek (111,3 msek).

KONCERNENS UTVECKLING

	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01	2018-01-01
<i>NYCKELTAL</i>	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
<i>Belopp i KSEK</i>					
Omsättning	47 028	51 459	68 346	87 183	108 948
Rörelseresultat	-23 197	-9 018	-17 384	-15 474	-2 340
Finansiella poster, netto	57 018	3 556	20 595	-5 120	49 688
Årets resultat	33 672	-5 551	3 590	-20 378	42 912
Balansomslutning	46 174	111 309	85 941	71 460	71 672
Rörelsemarginal, %	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.
Soliditet, %	29%	-5%	-1%	-16%	18%

Definitioner av nyckeltal:

Rörelsemarginal % Rörelseresultat genom omsättning
Soliditet % Eget kapital genom totalt kapital

KASSAFLÖDET

Kassaflödet för bolagets investeringar kommer främst från lån från ägare, utdelning samt avyttring av bolag. När det gäller bolagets investeringar i bolag så erhåller bolaget ett positivt kassaflöde först då utdelning ges eller att investeringen avyttrats. Det positiva med att investera i projekt i ett tidigt stadium är att bolaget därigenom kan ta del av hela värdekedjan. Det innebär större risk men betydligt högre vinspotential vid gynnsam utveckling.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under året till -2,3 msek (-10,8 msek).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 1,6 msek (8,3 msek).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under året till 0,0 msek (3,4 msek).

LIKVIDITETEN

Koncernens likvida medel uppgick vid årets utgång till 0,6 msek (1,2 msek).

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER I VERKSAMHETEN

AFFÄRSRISK

Koncernens investeringar är diversifierade för att sprida risk. Dock innebär investeringar i ett tidigt skede alltid en risk, dock med möjlighet till en bra avkastning.

VALUTARISK

Bolaget verkar internationellt och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar. Valutarisk uppkommer i samband med affärstransaktioner, redovisning av tillgångar, skulder samt nettoinvesteringar i utlandet. Det kan inte uteslutas att bolagets avkastning kan påverkas av valutakursförändringar till utländsk valuta.

INVESTERINGSRISK

Investeringar gjorda i bolaget är också förknippade med tekniska risker. Dessa är förknippade med den löpande utvecklingen utav verksamhetsutvecklingen i Kanada och betydande oförutsedda kostnader kan inte uteslutas. Om sådana skulle uppstå, kan de orsaka en betydande ökning av kostnaderna för investeringen och kommer därför att ha en negativ inverkan på koncernens avkastning och finansiella ställning.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Närstående till moderbolaget är dotterbolagen, Index Enterprise LLC gruppen, Index Invest International AB (publ) gruppen samt intressebolag och joint venture. Moderbolagets transaktioner med närstående företag har i huvudsak varit av finansiell karaktär. Transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	56 239 028
årets resultat	-30 125 634
	26 113 394
Disponeras så att i ny räkning överförs	26 113 394

Företagets och koncernens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning – koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens Intäkter			
Nettoomsättning		47 028	51 459
Övriga rörelseintäkter		–	4 857
Summa rörelsens intäkter	2	47 028	56 316
Rörelsens kostnader			
Inköp av varor och tjänster		-33 216	-25 484
Övriga externa kostnader	3,4	-11 269	-12 070
Personalkostnader	5	-22 021	-24 356
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11,12,13	-3 720	-3 424
Summa rörelsens kostnader		-70 226	-65 334
Rörelseresultat		-23 197	-9 018
Resultat från andelar i koncernföretag	6	85 547	–
Resultat från andelar i intresseföretag	7	1 494	530
Resultat från avyttring materiella anläggningstillgångar			–
Nedskrivning av fordringar	6	-33 572	-2 343
Finansiella intäkter	8	8 700	8 711
Finansiella kostnader	9	-5 151	-3 341
Resultat från finansiella poster		57 018	3 556
Resultat före skatt		33 821	-5 462
Uppskjuten skatt	10	-149	-89
Årets resultat från kvarvarande verksamheter		33 672	-5 551
Årets resultat		33 672	-5 551

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andra immateriella tillgångar	11	–	265
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 458	16 269
Innehav i intresseföretag	15	8 443	8 719
Andra långfristiga fordringar		17 922	13 662
Övriga långfristiga finansiella tillgångar		9 244	16 362
Summa anläggningstillgångar		39 067	55 277
Omsättningstillgångar			
Varulager		–	4 120
Kundfordringar		–	9 053
Aktuella skattefordringar		40	40
Övriga fordringar	16	6 483	39 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	5	2 328
Likvida medel	18	580	1 175
Summa omsättningstillgångar		7 107	56 032
SUMMA TILLGÅNGAR		46 174	111 309
Belopp i KSEK			
EGET KAPITAL			
Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets ägare			
Aktiekapital		100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		13 247	-5 926
Summa eget kapital		13 347	-5 826
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Lån från närstående parter	19	–	27 895
Uppskjutna skatteskulder		1 769	1 620
Summa långfristiga skulder		1 769	29 515
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut		–	3 496
Leverantörsskulder		26	31 672
Övriga skulder	20	29 388	52 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	1 644	95
Summa kortfristiga skulder		31 058	87 620
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		46 174	111 309

**Förändring av koncernens
Eget kapital**

Belopp i KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare				
	Aktiekapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Totalt eget Summakapital	
Ingående balans per 2021-01-01	100	–	-1 081	-981	-981
Årets resultat			-5 551	-5 551	-5 551
<i>Uppskrivningsfond</i>		7 362			
Valutakursdifferenser		–	-6 657	-6 657	-6 657
Summa Totalresultat	–	7 362	-12 207	-4 845	-4 845
				–	
Utgående balans per 2021-12-31	100	7 362	-13 288	-5 826	-5 826
Ingående balans per 2022-01-01	100	7 362	-13 288	-5 826	-5 826
Årets resultat			33 672	33 672	33 672
<i>Övrigt totalresultat</i>					
Uppskrivningsfond		-7 118		-7 118	-7 118
Valutakursdifferenser		–	-7 380	-7 380	-7 380
Summa Totalresultat	–	-7 118	26 291	19 173	19 173
Utgående balans per 2022-12-31	100	244	13 003	13 347	13 347

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-23 197	-9 018
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Återläggning av avskrivningar		-6 945	3 424
- Övriga poster ej kassapåverkande		-17 908	5 129
Finansiella intäkter och kostnader, netto		-913	-2 573
Betald skatt		-	28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-48 963	-3 010
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbete		-	1 216
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		25 990	-24 466
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		20 660	15 461
Summa förändringar i rörelsekapital		46 650	-7 789
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 313	-10 799
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		265	5 656
Investeringar i dotterbolag		-696	-
Erhållen utdelning från dotterbolag/intresseföretag		1 770	1 100
Försäljning/investeringar i intresseföretag		277	-1 500
Förändring av lån till intresseföretag		-1 760	1 165
Förändring övriga långfristiga fordringar		1 755	1 890
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 611	8 310
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	3 388
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	3 388
Periodens kassaflöde		-702	900
Likvida medel vid periodens början		1 175	231
Kursdifferens i likvida medel		107	43
Likvida medel vid periodens slut	18	580	1 175

Resultaträkning - moderbolaget

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Summa rörelsens intäkter	2	–	–
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	4	-3 225	-1 140
Summa rörelsens kostnader		-3 225	-1 140
Rörelseresultat		-3 225	-1 140
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-1	–
Resultat från andelar i intresseföretag	7	770	100
Nedskrivningar av övriga fordringar		-33 572	-2 343
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	8 700	8 331
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 798	-1 601
Resultat från finansiella poster		-26 901	4 487
Resultat före skatt		-30 126	3 347
Årets resultat		-30 126	3 347

Balansräkning – moderbolaget

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar			
Produktion och film	11	–	265
Summa immateriella tillgångar		–	265
Materiella anläggningstillgångar			
Summa materiella anläggningstillgångar		–	–
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	–	450
Andelar i intresseföretag	15	9 160	10 160
Andra långfristiga fordringar		17 922	13 662
Andra finansiella anläggningstillgångar		9 244	16 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 326	40 634
Summa anläggningstillgångar		36 326	40 899
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		–	13 127
Skattefordringar		40	40
Övriga fordringar	16	5 683	22 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	5	5
Summa kortfristiga fordringar		5 727	35 793
Kassa och bank	18	572	99
Summa omsättningstillgångar		6 300	35 892
SUMMA TILLGÅNGAR		42 625	76 791

Belopp i KSEK	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100	100
Uppskrivningsfond	244	7 362
Summa bundet eget kapital	344	7 462
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	56 239	53 265
Årets resultat	-30 126	3 347
Summa fritt eget kapital	26 113	56 612
Summa eget kapital	26 457	64 074
Summa långfristiga skulder	–	–
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernbolag	–	863
Övriga skulder	20	14 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	1 644
Summa kortfristiga skulder	16 168	12 716
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	42 625	76 791

Eget kapital – moderbolaget

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Reservfond	Uppskrivnings- Fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital per 2021-01-01	100	–	–	50 658	2 607	53 365
Årets resultat					3 347	3 347
Uppskrivningsfond			7 362			7 362
- Resultat balanserat i ny räkning				2 607	-2 607	–
Eget kapital per 2021-12-31	100	–	7 362	53 265	3 347	64 074

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Reservfond	Uppskrivnings- Fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital per 2022-01-01	100	–	7 362	53 265	3 347	64 074
Årets resultat					-30 126	-30 126
Fusionsresultat				-373		-373
Uppskrivningsfond			-7 118	–		-7 118
- Resultat balanserat i ny räkning				3 347	-3 347	–
Eget kapital per 2022-12-31	100	–	244	56 239	-30 126	26 457

Kassaflödesanalys - moderbolag

Belopp i KSEK	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-3 225	-1 140
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
- Övriga poster ej kassapåverkande	-36 596	4 753
Erhållen ränta	2 268	-
Erlagd ränta	-834	-837
Betald skatt	-	28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-38 386	2 805
Förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	30 533	3 424
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	2 985	-6 949
Summa förändringar i rörelsekapital	33 518	-3 526
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 869	-721
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Förvärv av intressebolag	-	-1 500
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	265	-
Försäljning av andelar i koncernbolag	450	-
Förändring av investeringar i finansiella anläggningstillgångar	4 618	-
Förändring av övriga långfristiga fordringar	-1 760	1 165
Erhållen utdelning	1 770	1 100
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 343	765
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-
Periodens kassaflöde	474	44
Likvida medel vid periodens början	99	55
Likvida medel vid periodens slut	18	99

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Samtliga belopp redovisas i miljoner kronor (msek) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderbolaget".

VÄRDERINGSPRINCIPER MM

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden. Goodwill har uppkommit i samband med förvärv av dotterbolag samt vid inkråmsöverlåtelser.

Avskrivningar immateriella tillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Borttagande från balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten. När immateriella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet och som inte delas upp i komponenter räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

Byggnader	10–65 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5–18 år
Inventarier, verktyg och installationer	3–10 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten. När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

Nedskrivningar – materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att ett tillgångsvärde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av en nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i koncernredovisningen som en separat komponent direkt i eget kapital.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avistakursen per o varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 1 1 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Klassificering och värdering

Kortfristiga fordringar värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp som avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys upprättas i enlighet med indirekt metod.

KONCERNREDOVISNING

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Andel av eget kapital hänförligt till ägare med innehav utan bestämmande inflytande redovisas som en särskild post inom eget kapital separerat från moderbolagets ägares andel av eget kapital. Därutöver lämnas särskild upplysning om deras andel av periodens resultat.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Negativ goodwill

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar.

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. Uppkommer negativ goodwill i stället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är avskrivningsbara.

Tilläggsköpeskillning

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20 % och högst 50 % av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

REDOVISNINGSPRINCIPER I MODERBOLAGET

Redovisningsprinciperna i moderbolaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Index Equity Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar som görs kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av andelar i koncernföretag

Vid bedömning på värdet på andelar i dotterföretaget används prognostiserade kassaflöden för vart och ett av dotterbolagen. Då värderingen utgår från företagsledningens bästa uppskattning av nuvärdet och framtida kassaflöden finns det en risk för att oförutsedda omständigheter framöver kan ge upphov till justeringar i postens redovisade värden.

Värdering av förvaltningsfastigheter

Förvaltningsfastigheter ska redovisas till verkligt värde, vilket fastställs av företagsledningen baserat på fastigheternas marknadsvärde. Väsentliga bedömningar har därmed gjorts avseende bland annat kalkylränta och direktavkastningskrav, vilka är baserade på värderarnas erfarenhetsmässiga bedömningar av marknadens förräntningskrav på jämförbara fastigheter. Bedömningar av kassaflödet för drifts-, underhålls- och administrationskostnader är baserade på faktiska kostnader men också erfarenheter av jämförbara fastigheter. Framtida investeringar har bedömts utifrån det faktiska behov som föreligger.

Värdering av Övriga långfristiga fordringar

Långfristiga fordringar ska efter det första redovisningstillfället värderas till upplupet anskaffningsvärde. Varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns indikation på nedskrivningsbehov individuellt för varje fordran. Indikationer som indikerar ett nedskrivningsbehov kan bland annat vara en förändring av återbetalningsförmågan. När nedskrivning sker redovisas detta i resultaträkningen.

Avgränsning mellan rörelseförvärv och tillgångsförvärv

När ett bolag förvärvas utgör det antingen ett förvärv av rörelse eller ett förvärv av tillgångar. Ett förvärv av tillgångar föreligger om förvärvet avser fastigheter, med eller utan hyreskontrakt, men inte innefattar organisation och de processer som krävs för att bedriva förvaltningsverksamheten. Övriga förvärv är rörelseförvärv. Företagsledningen bedömer vid varje enskilt förvärv vilka kriterier som är uppfyllda.

Värdering av underskottsavdrag

Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för uppskjutna skattefordringar avseende skattemässiga underskottsavdrag. Dessutom undersöker koncernen ifall det är tillämpligt att aktivera nya uppskjutna skattefordringar avseende årets skattemässiga underskottsavdrag. Uppskjuten skattefordran redovisas endast för underskottsavdrag för vilka det är sannolikt att de kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott och mot skattepliktiga temporära skillnader

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2022-01-01	2021-01-01
Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Försäljning från tjänster	47 028	51 459
Summa nettoomsättning per verksamhetsgren	47 028	51 459

Not 3 Moderbolagets försäljning till och inköp från koncernföretag

Moderbolaget har under året fakturerat dotterföretagen 0 ksek (0 ksek) för koncerngemensamma tjänster. Moderbolaget har köpt tjänster från koncernföretag uppgående till 0 ksek (0 ksek) avseende ledningsarvode till bolagets ägare.

Not 4 Ersättningar till revisorerna

	2022-01-01	2021-01-01
Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Revisionsuppdrag	103	128
	103	128
PwC		
Revisionsuppdrag	103	25
	103	25
BDO		
Revisionsuppdrag	–	103
Summa	–	103
Moderföretaget	2022-12-31	2021-12-31
PwC		
Revisionsuppdrag	103	25
	103	25

Not 5 Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda	2022-01-01	2021-01-01
Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Löner och ersättningar	22 021	24 356
Summa	22 021	24 356

Medelantal anställda med geografisk fördelning

	2022-01-01		2021-01-01	
	2022-12-31	Varav kvinnor	2021-12-31	Varav kvinnor
Moderföretaget				
Sverige	–	–	–	–
Totalt i moderföretaget	–	–	–	–
Dotterföretag				
Kanada	62	27	69	29
Totalt i dotterföretag	62	27	69	29
Koncernen totalt	62	27	69	29

Könsfördelning för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

	2022-01-01		2021-01-01	
	2022-12-31	Varav kvinnor	2021-12-31	Varav kvinnor
	Antal på balansdagen	Varav kvinnor	Antal på balansdagen	Varav kvinnor
Koncernen				
Styrelseledamöter	2	–	2	–
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	1	–	1	–
Koncernen totalt	3	–	3	–
Moderföretaget				
Styrelseledamöter	2	–	2	–
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	1	–	1	–
Moderföretaget totalt	3	–	3	–

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Nedskrivning av fordringar	-33 572	-2 343
Avyttring av andelar	85 547	–
Summa resultat från andelar i koncernföretag	51 975	-2 343
Moderföretaget		
Nedskrivning av fordringar	-33 572	-2 343
Avyttring av dotterbolag/Brf	-1	–
Summa resultat från andelar i koncernföretag	-33 573	-2 343

Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Utdelning	1 770	1 100
Nedskrivning av aktier i intressebolag	-1 000	–
Resultat från kapitalandelar i intressebolag	723	-570
Summa resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures	1 494	530
Moderföretaget		
Utdelning	1 770	1 100
Nedskrivning av aktier i intressebolag	-1 000	-1 000
Summa resultat från andelar i intresseföretag och joint ventures	770	100

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Valutakursdifferenser	6 432	5 515
Övriga ränteintäkter	2 268	2 820
Övriga Intäkter	–	376
Summa övriga rörelseintäkter	8 700	8 711
Moderföretaget		
Valutakursdifferenser	6 432	5 515
Övriga Intäkter	2 268	2 816
Summa övriga rörelseintäkter	8 700	8 331

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Valutakursdifferenser	-1 970	-762
Övriga räntekostnader	-3 181	-2 577
Övriga kostnader	–	-2
Summa övriga rörelsekostnader	-5 151	-3 341
Moderföretaget		
Valutakursdifferenser	-1 965	-762
Övriga räntekostnader	-834	-838
Summa övriga rörelsekostnader	-2 798	-1 601

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022-01-01	2021-01-01
Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skattekostnad avseende temporära skillnader	-149	–
Summa inkomstskatt	-149	–
Moderföretaget		
Summa skatt på årets resultat	–	–

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande:

	2022-01-01	2021-01-01
Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Resultat före skatt	33 821	-5 462
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-6 967	1 125
Ej skattepliktiga intäkter	-1 770	227
Ej avdragsgilla kostnader	35 806	689
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats		
Utnyttjande av förlustavdrag som tidigare inte redovisats	-28 386	-2 583
Effekt av utländska skattesatser	1 318	542
Övrigt	-149	-89
Inkomstskatt	-149	-89
Moderföretaget		
	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Resultat före skatt	-30 126	3 347
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	6 206	-690
Ej skattepliktiga intäkter	-1 770	227
Ej avdragsgilla kostnader	35 806	689
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats	-40 241	-226
Skatt på årets resultat	–	–
Vägd genomsnittlig skattesats inom koncernen är:	-0,44%	1,62%
Vägd genomsnittlig skattesats i moderföretaget är:	0,00%	0,00%

Not 11 Immateriella tillgångar

	Produktion	Produktion
	av film	av film
2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	265	265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265	265
Ingående ackumulerade avskrivningar	–	–
Nedskrivning	-265	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265	–
Utgående redovisat värde	–	265
	Produktion	Produktion
	av film	av film
Moderbolag	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	265	265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265	265
Ingående ackumulerade avskrivningar	–	–
Nedskrivning	-265	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265	–
Utgående redovisat värde	–	265

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	39 229	57 136
Förvärv	–	1 466
Avyttring	-27 128	-25 301
Årets omräkningsdifferenser	3 568	5 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 669	39 229
Ingående ackumulerade avskrivningar	-22 960	-36 873
Årets avskrivningar	-1 162	-3 424
Avyttring	13 990	21 272
Årets omräkningsdifferenser	-2 078	-3 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 211	-22 960
Utgående redovisat värde	3 458	16 269

Not 13 Pågående nyanläggning

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 965
Avyttring	–	-3 273
Årets omräkningsdifferenser	–	308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	–	–
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 377	11 377
Avyttring	-450	–
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	10 927	11 377
Ingående nedskrivningar	-10 927	-10 927
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 927	-10 927
Utgående redovisat värde	–	450

Moderföretaget innehar andelar i följande dotterbolag:

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Redovisat värde	
			2022-12-31	2021-12-31
Kings of Tennis AB	100%	–	0	400
Index Energy Canada Corp	60%	–	–	–
2425868 Ontario INC	60%	–	–	–
Index Textile Holding Corp	70%	–	–	–
Index Equipment Holding Corp	60%	–	–	–
Index Canadian Textile Holdings Company Corp	70%	–	–	–
Index Energy Sweden AB	100%	–	–	50
			–	450

Namn	Organisations-nummer	Säte
Kings of Tennis AB	556812-3581	Stockholm
Index Energy Canada Corp	83930 6594 RC0001	Canada
2425868 Ontario INC	80474 8176 RC0001	Canada
Index Textile Holding Corp	83838 4584 RC0001	Canada
Index Equipment Holding Corp	83555 6986 RC0001	Canada
Index Canadian Textile Holdings Company Corp	842000 4988 RC0001	Canada
Index Energy Sweden AB	559027-5680	Stockholm

Not 15 Andelar i intresseföretag

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	10 160	19 660
Investering		500
Nedskrivning	-1 000	-1 000
Återföring av tidigare nedskrivning	–	–
Omklassificering	–	-9 000
Utgående redovisat värde	9 160	10 160
Ingående förändringar av kapitalandel	-1 440	-1 870
Förändringar av kapitalandel i intresseföretag	723	430
Utgående redovisat värde	-717	-1 440
Utgående redovisat värde	8 443	8 720

Specifikation av andelar i intresseföretag

2022-12-31

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal Andelar	Bokfört värde
Magnussons Mäkleri AB	25	25	250	8 500
Norrtälje Paddelcenter AB	20	20	100	160
PRFKT Rights AB	18	18	0	0
Glad Stad	50	50	500	500
				9 160

2021-12-31

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal Andelar	Bokfört värde
Magnussons Mäkleri AB	25	25	250	8 500
Norrtälje Paddelcenter AB	20	20	100	160
PRFKT Rights AB	18	18	16 709	1 000
Glad Stad	50	50	500	500
				10 160

Moderföretaget innehar andelar i följande Intressebolag:

2022-12-31

Namn	Organisations-nummer	Säte
Magnussons Mäkleri AB	556769-0317	Stockholm
Norrtälje Paddelcenter AB	559147-7400	Stockholm
Glad Stad	559053-5869	Stockholm

Not 16 Övriga fordringar

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Fordran Index UE Holdings LLC	1 979	31 076
Fordran Ontario	–	6 066
Övriga fordringar	4 504	2 175
Summa	6 483	39 317

Moderbolaget	2022-12-31	2021-12-31
Fordran Index UE Holdings LLC	1 979	21 191
Övriga fordringar	3 704	1 431
Summa	5 683	22 622

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	5	5
Förutbetalda hyresutgifter	–	303
Övriga förutbetalda kostnader	–	2 019
Summa	5	2 328

Moderbolaget	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	5	5
Summa	5	5

Not 18 Likvida medel

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavanden	580	1 175
Summa	580	1 175

Moderbolaget	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavanden	572	99
Summa	572	99

Not 19 Övriga långfristiga skulder

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till närstående företag	–	27 895
Summa	–	27 895
Förfallotidpunkt är 1–5 år		
Summa	–	27 895

Not 20 Övriga kortfristiga skulder

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till närstående företag	–	16 444
Skuld till ägare	6 837	11 778
Skuld till Index United Equipment	14 864	22 810
Övriga skulder	7 687	1 326
Summa övriga skulder	29 388	52 358
Moderföretaget		
Skulder till ägare	6 837	11 778
Övriga skulder	7 687	–
Summa övriga skulder	14 524	11 778

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna konsultkostnader	395	–
Övriga upplupna kostnader	1 249	95
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 644	95
Moderföretaget		
Upplupna konsultkostnader	395	–
Övriga upplupna kostnader	1 249	75
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 644	75

Not 22 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÅKENSKAPSÅRETS SLUT

Konkursansökan i Ajax Textile Corp registrerades 10 januari.

Intressebolaget Prfkt Rights AB har i maj 2023 ansökt om konkurs.

Moderbolaget har efter föregående års likvidation, fusion, avyttring samt med ovan konkursansökan endast innehav i intressebolag samt dotterbolag utan väsentlig betydelse och har ej för avsikt att upprätta koncernårsredovisning nästkommande år.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Bjarne Borg
Styrelseordförande

Fredrik Alamaa
Styrelseledamot

Rickard Haraldsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor

Deltagare

INDEX EQUITY SWEDEN AB 556671-1601 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bjarne Borg

Bjarne Borg

2023-06-29 07:15:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Fredrik Alamaa

Fredrik Alamaa

2023-06-29 06:44:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICKARD HARALDSSON

Rickard Haraldsson

2023-06-29 10:06:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS THORLING

Magnus Thorling

Auktoriserad revisor

2023-06-29 20:30:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
